____t t _ _ ______

cw___,__,___,_,, ;_,_5,____,v_,,_,,__, ,_____,? n /
M l N ISTÉ R 10 PU B _ lCO
_ST,4CJ0 DO -rOCANTINS

ATO NO099/2015

o suBPRocuRADoR-GERAL DE JusT_cA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atrîbuições legais e nos termos do Art. 17, inciso X,
alínea ''g'', da Leî Complementar Estadual nO 51 , de 02 de janeiro de 2008,
ConsideFando os seNiços de dedetizaçáo que serão reali_ados
nas dependências do prédío que abriga a sede das Promotorias de Justiça de Porto
Nacional -TO;
Considerando que, durante a realização dos seNiços de
dedetizacão, a propagacão dos produtos químicos a serem utilizados poderá
ocasionar riscos à saúde dos integrantes da Instituição e demais usuários, _
RESOLVE:
Art. 10 SUSPENDER o expediente na sede das Promotorias de
Justica de Po_o Nacional - TO, a partir das 16h, no dia 25 de setembro de 2015.
AFt. 20 FICA preseNado o funcionamento dos seNiços '
essenciais e sem prejuízo das manifestaçôes em processos de réu preso,
audiências e seNiços considerados urgentes.
PU BL IQU E-S E. C U M PRA-S E.
PRocuRADoRlA GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do '
TOCANTINS, em Palmas, 23 de setembro de 2015.

JosÉ omAR DE ALmElDA JÚ J_0 R
Subprocurador-Geral de J _ i 0,_

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 872b9a74 - 5626e3c1 - 5aec8199 - f5b3931d